
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜報道関係者各位＞                   

MRT株式会社 

2014年11月21日 

 

 

MRT株式会社 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 
 

MRT 株式会社（以下 MRT、本社：東京都新宿区、代表取締役社長 馬場稔正）は、本日、東京証券取引所マ

ザーズ市場への新規上場の承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。上場日は平成26年12月26

日（金）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

弊社は、今後も経営理念である「医療を想い、社会に貢献する。」のもと、医療現場の人材不足の改善・解消

を目指して IT を通じた医師人材の供給を図っていき、医療の質を持続的に向上させていく一層のサービス改善

と企業価値の向上に努めてまいります。 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト 

(http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html)をご覧ください。 

 

 

 

【MRTについて】 

MRT は、2000年に東京大学医学部附属病院の医師の互助組織からスタートした日本最大級のシェアを誇る医

師を中心とした人材紹介会社です。ITを活用することで、医師紹介実績は年間9万件を超え、Webサイトと併せ、

24時間365日専任スタッフがきめ細かい対応し、医師や医療機関より強い信頼関係を築いています。 

現在は、累積医師紹介実績件数が65万件を超えております。 

 

会 社 名： MRT株式会社 （英文表記：MRT Inc.） 

代 表 者： 代表取締役社長 馬場
ば ば

稔
と し

正
まさ

 

本 社： 〒163-0536 東京都新宿区西新宿1-26-2 新宿野村ビル36階 

設 立 日： 2000年1月26日 

資 本 金： 4,900万円 

事業内容： ITを活用した医療人材［医師/コメディカル］紹介（厚生労働大臣許可番号 13-ユ-010403) 及びその周辺事業 

コーポレートサイト URL： http://medrt.co.jp 

 

 

 

 

 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
http://medrt.co.jp/

